Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO Nº 311/GDGSET.GP, DE 30 DE JUNHO DE 2016.

Determina o encaminhamento ao Congresso Nacional de anteprojeto de lei de
interesse do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso das atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão Especial,
considerando o disposto no artigo 98, inciso IV, e no artigo 99, parágrafos 4º e 5º, da Lei nº 13.242/2016,
RESOLVE
Determinar o encaminhamento ao Congresso Nacional do anteprojeto de lei de interesse do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, objeto do
processo TST-PA-8675-44.2011.5.00.0000, autuado no Conselho Nacional de Justiça para Parecer de Mérito sobre Anteprojeto de Lei sob o
número PAM 0006810-64.2013.2.00.0000, na forma do Anexo.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2016/2016 Data da disponibilização: Quinta-feira, 07 de Julho  de 2016.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Emmanoel Mendes Pereira

Vice-Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Anexos

Anexo 1: ANEXO DO ATO GP Nº
311/2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 97282

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

Anexo 1 - ATO Nº 311/GDGSET.GP, DE 30 DE JUNHO DE 2016. ANEXO DO ATO GP Nº 311/2016
2016/2016 - Quinta-feira, 07 de Julho  de 2016 Tribunal Superior do Trabalho 1

Anexo 1 - ATO Nº 311/GDGSET.GP, DE 30 DE JUNHO DE 2016. ANEXO DO ATO GP Nº 311/2016
2016/2016 - Quinta-feira, 07 de Julho  de 2016 Tribunal Superior do Trabalho 2

		Sem nome

		2016-07-07T16:15:20-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148